19

	ПРОЕКТ

[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от       28.12.2015      № 859

	Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков,  государственная собственность на которые не разграничена, без торгов»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010  №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 17.12.2012 № 755, в целях оптимизации предоставления и доступности муниципальных услуг:

Администрация муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления Администрацией муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков,  государственная собственность на которые не разграничена, без торгов» (далее — Регламент).

2.Начальнику отдела по строительству и архитектуре Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области Никифорову В.П. обеспечить исполнение Регламента.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области  Мартынова А.В.
Глава муниципального образования
«Дорогобужский район»

Смоленской области                                                                                       О.В. Гарбар

_179885156.doc
[image: image1.png]